

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽所圳宝花园、文康苑等3个小区雨水篦子及检查井抢修项目

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		圳宝花园小区检查井盖抢修项目						
1	040504001001	更换小区污水检查井盖	1. 污水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	16	1689.84	27037.44	
2	040504001002	更换小区雨水检查井盖	1. 雨水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	11	1689.84	18588.24	
		分部小计					45625.68	
		文康苑小区检查井盖抢修项目						
3	040504001003	更换小区污水检查井盖	1. 污水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	25	1689.84	42246.00	
4	040504001004	更换小区雨水检查井盖	1. 雨水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	13	1689.84	21967.92	
		分部小计					64213.92	
		香榭峰景苑小区检查井盖抢修项目						
5	040504001005	更换小区污水检查井盖	1. 污水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	14	1689.84	23657.76	
6	040504001006	更换小区雨水检查井盖	1. 雨水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	10	1689.84	16898.40	
7	040504001007	更换小区给水检查井盖	1. 给水检查井井座井盖更换加固 2. 规格: $\Phi 700\text{mm}$ (现浇) B125	座	7	1689.84	11828.88	
		分部小计					52385.04	
		圳宝花园小区雨水篦子抢修项目						
8	040504009005	更换小区雨水篦子	1. 雨水口更换加固 2. 规格: 750*450mm B125	座	12	1031.68	12380.16	
		分部小计					12380.16	
本页小计								174604.80

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:西丽所圳宝花园、文康苑等3个小区雨水篦子及检查井抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
		香榭峰景苑小区雨水篦子抢修项目						
9	040504009001	更换小区雨水篦子	1. 雨水口更换加固 2. 规格: 750*450mm B125	座	8	1031.68	8253.44	
		分部小计					8253.44	
		圳宝花园小区检查井防坠网安装项目						
10	040504009010	安装防坠网	1. 全新料聚乙烯防坠网	套	16	102.74	1643.84	
		分部小计					1643.84	
		文康苑小区检查井防坠网安装项目						
11	040504009002	安装防坠网	1. 全新料聚乙烯防坠网	套	38	102.74	3904.12	
		分部小计					3904.12	
		香榭峰景苑小区检查井防坠网安装项目						
12	040504009003	安装防坠网	1. 全新料聚乙烯防坠网	套	22	102.74	2260.28	
		分部小计					2260.28	
本页小计								16061.68
合 计								190666.48

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽所圳宝花园、文康苑等3个小区

雨水篦子及检查井抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	围堰	
14.2	筑岛	
14.3	便道	
14.4	便桥	
14.5	洞内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	
14.6	驳岸块石清理	
14.7	地下管线交叉处理	
14.8	行车、行人干扰增加	
14.9	轨道交通工程路桥	
14.10	市政基础设施施工监测、监控、保护	
15	其他	
	合 计	

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

